
UCHWAŁA NR LI/531/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia w części uchwały nr IX/79/96 Rady Gminy w Starych Babicach z dnia 23 stycznia 
1996r. w sprawie: nadania nazw ulicom we wsi Borzęcin Duży i Borzęcin Mały 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561)  - Rada Gminy uchwala, co następuje:     

§ 1. Uchyla się  § 1 ust. 8 uchwały nr IX/79/96 Rady Gminy w Starych Babicach z dnia 23 stycznia 1996r. 
w sprawie: nadania nazw ulicom we wsi Borzęcin Duży i Borzęcin Mały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Ewa Kawczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EE71DE2-4C42-419A-9910-A78CB8B7BC57. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-03T10:37:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




